
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/208988 1/1

Brasília, 8 de setembro de
2023

BGP - Publicado em 05/09/2023 - Ano 7 Edição 9.3 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Caxias do Sul

Portaria CCAX/IFRS nº 173, de 4 de setembro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020,
publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

  Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 56, de 03 de março de 2023.

  Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo para compor o Núcleo de Integração do Ensino, Pesquisa e Extensão –
NIEPE da área das Ciências Biológicas e da Saúde:
    • Aline Regina Horbach, SIAPE nº 1888084;
    • Heloisa Santini, SIAPE nº 2186588;
    • Camila Felin Fochesatto, SIAPE nº 3284919;
    • Eder Silva de Oliveira, SIAPE nº  2333615;
    • Gustavo Marques da Costa, SIAPE nº 1233205;
    • Jaqueline Janaína Sirena, SIAPE nº 1982905.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Documento assinado eletronicamente por JEFERSON LUIZ FACHINETTO, Diretor(a), em 04/09/2023, às 16:09,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/208988

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/208988

